
 

 

 

 

PANEVĖŽIO RAIMUNDO SARGŪNO SPORTO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ INICIATORIŲ SKYRIMO 

 

2017 m. rugsėjo 1  d. Nr. V-98 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi 2017 m. gegužės 2 d. Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 pakeitimo įstatymu 

Nr. XIII-327, Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos Viešųjų pirkimų organizavimo ir 

vykdymo tvarkos aprašu, patvirtintu 2017 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-95: 

1. S k i r i u:  

1.1. Viešųjų pirkimų iniciatoriais šiuos darbuotojus: 

1.1.1. Neringa Stanynienė; 

1.1.2. Sigitas Dambrauskas; 

1.1.3. Angelė Marcinkevičienė; 

1.1.4. Edita Barisienė; 

1.1.5. Jūratė Oškeliūnienė; 

1.1.6. Nijolė Kuliukaitė; 

1.1.7. Eglė Skurzdytė; 

1.1.8. Inga Mašauskienė; 

1.1.9. Gintarė Leonavičienė; 

1.1.10. Edita Galeckienė; 

1.1.11. Gitana Zupkaitė; 

1.1.12. Romana Šutinienė; 

1.1.13. Danutė Šimavičienė; 

1.1.14. Rima Pakalniškienė; 

1.1.15. Vaidas Arbutavičius; 

1.1.16. Solveiga Baleišytė; 

1.1.17. Ričardas Balta; 

1.1.18. Marius Baranauskas; 

1.1.19. Algimantas Buividas; 

1.1.20. Valdemaras Burba; 

1.1.21. Darius Butkus; 

1.1.22. Egidijus Čeponis; 

1.1.23. Rima Daunienė; 

1.1.24. Vytautas Indreliūnas; 

1.1.25. Remigijus Jakubauskas; 

1.1.26. Julius Kibas; 

1.1.27. Ieva Klimašauskienė; 

1.1.28. Rita Kondrotaitė; 

1.1.29. Mintara Labanauskienė; 



1.1.30. Virgilijus Liubšys; 

1.1.31. Aleksandras Mitunevičius; 

1.1.32. Tadas Mykolaitis; 

1.1.33. Anatolijus Smirnovas; 

1.1.34. Sergejus Sokolovas; 

1.1.35. Algimantas Sniečkus; 

1.1.36. Martynas Sniečkus; 

1.1.37. Vidmantas Urbonas; 

1.1.38. MindaugasVėta; 

1.1.39. Vytautas Vaičikonis; 

1.1.40. Žydrūnas Valuckis; 

1.1.41. Darius Žindulis; 

1.1.42. Arūnas Šteinas; 

1.1.43. Rimvydas Smilgys. 

1.2. Iniciatoriai atlieka šias funkcijas: 

1.2.1. nurodo poreikį įsigyti reikalingų prekių, paslaugų arba darbų (pildo pirkimo paraiškas); 

1.2.2. koordinuoja Perkančiosios organizacijos sudarytose pirkimo sutartyse numatytų jos   

įsipareigojimų vykdymą pristatymo (atlikimo, teikimo) terminų bei prekių, paslaugų ir 

darbų atitiktį pirkimo sutartyse numatytiems kokybiniams ir kitiems reikalavimams 

laikymąsi; 

1.2.3. inicijuoja siūlymus dėl pirkimo sutarčių pratęsimo, keitimo, nutraukimo ar pirkimo 

sutartyje numatytų prievolių įvykdymo užtikrinimo būdų taikymo tiekėjui. 

2. N u r o d a u 2016 m. spalio 4 d. įsakymą Nr. V-10-4-11 „Dėl Viešųjų pirkimų iniciatorių 

skyrimo“ laikyti negaliojančiu. 

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo š. m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

Direktorė          Jūratė Pauliukienė  


